secunda post datam presentis citationis pro celebrari potest et perentorie compelli. Ad instanciam  
 hanc L. d. Jacobi olim Bartholomaei Grodzki in solitudine hanc actionis qui se man-  
 datam cum eiusdem mariti sui ubi sitone conjugalis ager et authentice vigore iuris  
 sui cessionarij super summam centum floren polon a M. b. Joanne et Layren-  
 ho hysykonowski libat ad inscriptionem hanc per te et M. Erasmio hysykonowski  
 hi genitor prefatorum hysykonowski factam et sup. ipsos hi filios sine natura-  
 lis successione deudat qua mediante submisisti et inscripsisti te summam centi-  
 veni et liquidum debiti multitudine percipi ad centum floren polon pro capite in Inscr-  
 ptione expresso iam diu p. sub vadio simili solvere et non solvisti p. quod  
 in vadium similis summa videlicet ad quod super te et bonis tuis decemem tunc cum  
 solutione summa essentialis citatis iuris ne responderis. Datum in Curia Regia  
 Brancensi fra quarta ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae Prox-  
 Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinquagesimo. Tunc quidem actionis pro-  
 inserta copia sigillata M. Regni M. Proridus Joannes Lickarz recognovit  
 se ab una integra arte tenum presentem septimana in boni citat proprie po-  
 suisse et publicasse. Memoratus Actor superscripti citat ad officium presentem  
 per M. Regem M. Benedictum Prusenski iudice Manat et non  
 compareri ex Regesti ordine admissioneq. officij presentis in loco suo solu-  
 tionis debiti pro toto iudice condit.

**Golasziewski Reinductionis LUCYUM**

Super citationem literalem Caschensem Capituli Brancensem tenoris talis Franciscus  
 Joannes in Klocod Lesnowolski Brancensis et Caschensis Dolas M. b. Tho-  
 ma olim Joannis et Mathie filio eiusdem Golasziewski de Golaszie Pu-  
 seza h. b. b. Inolescuntis secundo Kloben Sigismundum olim Alberti Gola-  
 ziewski de eadem Golaszie h. b. b. coram nobis seu officio nostro graniter  
 querellasse ideo. Quia vos eadem conquirentes de totalibus et integris  
 bonis immobilibus in hereditate Golasie et h. b. b. Klotowizna consistit sup-  
 eadem Actorem post d. M. Jacobum fratrem ipsi germanum deudat eidem et M.  
 Jacobo per olim M. Stanislaum Golasziewski patrem eius modo obli-  
 gatione in summa septem floren polon coram Actis authentice inscript et re-  
 cognit. ~~Et~~ Violenter exculisti vicibus vos et possessione pacifica p. in-  
 reastis. Quare vigore Regis et nra Capituli authentice mandantes ut in Ser-  
 minis Querellatum de fuscum officij Capituli Caschen in Curia Regia Bran-  
 sceni fra secunda post datam presentis citationis pro celebrari potest et perent-  
 plone compelli. Ad instanciam prefati conquirentis Actionis qui vos citat se-  
 cundo post obtentam p. hanc confirmat in qua vos in antecessis Querellat

Terminis

Terminus iudicis condemnavit iuxta suam citationem primam originalem qua vos citaverat  
 et nunc citat. Ad videndum et audendum super hoc et bonis vobis omnibus bonorum  
 controversis reinductionem decem et vadium castre Castellum viginti Marcarum  
 poloni interponi iudicis sibi responsum. Datum in Curia Regia Branscenensi Sabbata  
 the post festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proximo Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo quinquagesimo. Quibus quidem citationis prodierat  
 copia sigillata M. Regni G. Prorogatus Dietrichi heroldovich recognovit  
 se ab una integra ante terminum inter septimana in bonis reinductionis sub  
 iectis possidere et publicare. Memoratis autem supra scriptis citat ad officium  
 pro per M. Regni G. Prorogatus Dietrichi Prorogatus iudice clamat  
 non comparere ex Regni ordine admissiones officii iudicis in lueris  
 reinductionis pro toto iudicis contumacia. In lueris autem lueris prodierat modo prodierat  
 se in contumacia parte citata obtemperavit officium pro castro capitan Branscen  
 se visa et considerata citat clamat non et non comparere contumacia et se  
 mentale uni communi et parte Actores affectu de contentis citationis  
 in iudicio decernit ut citati Actores in bona ex quibus eum expulerunt per  
 M. et Regni duo reinducant et in pacem possessionem conferant. Et ne ea re  
 inductionis per citatos impugnetur iudicem lueris clamat mehe cuius idem citati  
 Actores bonorum suorum seu reinductionem bonorum impedire non de  
 bent Deo prohi interponit.

**Gasowska et Lapienska Reinductionis** **LXXVUM**  
 Super citationem literalem castrensem capitan Branscenensem tenens talis Franciscus  
 Joannes in clero Prorogatus Branscenensis re Capitanus. Vobis Albertus  
 Albertus cum Joanne Gasowski Joanne Valentino et Petri Gasowski et Alberto La  
 pinski ex omnibus bonis vobis iudicis 200 M. Mannam contem Kobilis  
 Andrea Gasowski, Barbaram contem M. Jacobi Lapiuski et Agnetem  
 Lapiensem in iudicio mentat cum mantorum agri stantia iudicis vera cum hi  
 form de iure incumbendum auctoritate coram nobis seu officio nro graviter  
 querulasse ideo. Quia vos eosdem conquerentes de totalibus et integris  
 bonis immobilibus in iudicio Gasowska Ofse et et M. Gregorio Lapius  
 ski parent Actores per et M. Maximum Petrum. Albertum cum Joanne  
 Gasowski in summa decem stagerarum poloni coram Actis Tribus Lapiuski  
 modo obligatos inscripti in et lueris expulsis rebus seu et possessione pa  
 cipica iudicis. Quare rigor Regio et nostra Capiti auctoritate mand  
 nus ut in Terminis lueris ac castrensem officium Capitan castri Branscen  
 in Curia Regia Branscenensi frateranda post data prodierat talis citatione pro  
 celebrari